
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

От 25.12.2013г. № 28 

д.Буравцовка 

 

О внесении изменений в решение  

Совета народных депутатов Буравцовского  

сельского поселения Эртильского муниципального  

района Воронежской области от 26.08.2013 № 155  

(в редакции от 14.11.203 г. № 22) 

 

В целях приведения решения Совета народных депутатов Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 26.08.2013 года 

№ 155 «Об утверждении Положения о муниципальной казне Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района» в соответствие с Федеральным 

законодательством, Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1.Внести изменения в п.4.4. раздела 4 следующего содержания: 

«Бюджетный учет имущества муниципальной казны осуществляется администрацией 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района в соответствии 

с Приказом Минфина Российской Федерации от 01.12.2010 № 157 и (ред.от 12.10.2012г.№ 

134н) « Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета органов местного 

самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, 

государственных академий наук, Государственных (муниципальных) учреждений и 

Инструкции по его применению». 

2. Настоящее решение опубликовать в сборнике нормативно-правовых актов 

«Муниципальный вестник Буравцовского сельского поселения» 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

 

 

Глава поселения Е.В.Попов 

 


